
UCHWAŁA NR VIII/107/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę w miejscowości Grębocin, zlokalizowaną na działce nr 
464/3 o pow. 0,3296 ha.

§ 2. Przebieg i położenie drogi określonej w §1 przedstawia załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: 5ECCB3E4-4FDC-4F49-BEFE-6566641D1C9A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/107/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 5ECCB3E4-4FDC-4F49-BEFE-6566641D1C9A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/107/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 5ECCB3E4-4FDC-4F49-BEFE-6566641D1C9A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Obecnie droga znajdująca się na działce 464/3 jest drogą wewnętrzną dla mieszkańców gminy jako
dojazd do stacji OLKOP. Po podjęciu przez Radę Gminy Lubicz Uchwały nr XL/539/2017 z dnia
29 grudnia 2017 r., o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych drogi znajdującej się na działce oznaczonej
w ewidencji gruntów nr 470, po przeciwległej stronie drogi krajowej nr 15, droga wewnętrzna stała się
zjazdem, znajdującym się w obrębie skrzyżowania drogi krajowej z drogą gminną (co przedstawiono
w załączniki 1). Zjazd w obrębie skrzyżowania jest sprzeczny z obowiązującymi przepisami.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne, gdyż dokonanie zmiany klasyfikacji drogi wewnętrznej
na drogę publiczną gminną sprawi, że obszar ten stanie się skrzyżowaniem drogi głównej z dwiema
drogami gminnymi podporządkowanymi, co pozwoli na zmianę oznakowania na drodze krajowej,
umożliwiającego wjazd w drogę gminną na pełnych relacjach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 5ECCB3E4-4FDC-4F49-BEFE-6566641D1C9A. Uchwalony Strona 1




